
6étâ11cla de Sao ]odi doé Campod 
1>rc/âtuNJ 

bdfado de São 1>aulo 

LIVRO N,0 

DECRETO N9 2565/78 

de 29 de março de 1978 

FLS. N.0 

I .. 
. 

'') /')~ 
N J._,_D.L !• .. ~ .. 03 . 

O Prefeito Municipal de são José dos Campos, no uso 

de suas atribuições que lhe conferem o artigo 49 da Lei n9 1847 , de 30 de no 

vembro de 1976 , e artigo 39, ítem V, do Decreto-Lei Complementar n9 9 , de 31 

de dezembro de 1969, 

D E C R E T A 

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de 

Finanças, um crédito adicional no valor de Cr$.2.000.000,00 (Dois milhÕes de 

cruzeiros), destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vigente:-

6. 

6.31 

6.31- 16915751.06 

6.31-4110 . 00 

Transportes 

Divisão de Obras Públicas 

Pavimentação Pública 

Obras Públicas ............. .... . ... Cr$.2 . 000 . 000,00 

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante 

rior, será coberto com a redução parcial, na mesma importância, da seguinte d~ 

do orçamento vigente:- 30-20-03080351 . 22-4220.00 . ... . . .. ...... Cr$.2 . 000.000,00 

Artigo 39 Este Decreto entrará em vigor na 

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 29 de 

março de 1978 . 

Ednard 

Registrado e publicado no 

vinte e nove dias do mes de março do ano de mil novecento 

DA/jda/. 

aos 

oito . 
/ 


